
 
 

1  

  

  

                                                                                                        

Albo Pretorio   
Al Sito web- Sezione PON FSE   

Sez. Amm. Trasparente  
                                                                                                                                                     Atti   

 
Oggetto: RIAPERTURA TERMINI - AVVISO DI SELEZIONE INTERNO PER L’INDIVIDUAZIONE DI TUTOR 

SCOLASTICI INTERNI/ ACCOMPAGNATORI INTERNI per il progetto Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo 

sociale europeo (FSE) - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 Azioni 10.2.2A e 10.6.6B - Avviso 

pubblico prot. AOOGAMBI/136505 del 9 ottobre 2024 “Percorsi per le competenze trasversali e 

l'orientamento (PCTO) all’estero” - Nota di autorizzazione prot. n. AOOGABMI/173845 del 29 novembre 

2024 - Codice Progetto 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-250 - CUP F54D24001350007 
 

Titolo progetto: PCTO PER FUTURI PROFESSIONISTI EUROPEI - Moduli : GLOBAL OPPORTUNITIES: LEARNING ABROAD- 
E FORMACION PARA FUTUROS PROFESSIONALES EUROPEOS Codice Progetto 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-250 - CUP 
F54D24001350007 
                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblicato in data 24/01/2025, prot. n. 732, relativo alla selezione per l’individuazione di 

tutor scolastici interni/ accompagnatori interni per la realizzazione del progetto in oggetto specificato;  

 

VISTE le candidature pervenute entro la scadenza, prevista per le ore 12.00 del 31/01/2025; 

 

CONSIDERATO che nessuna candidatura è pervenuta per garantire l’attuazione del modulo GLOBAL 

OPPORTUNITIES: LEARNING ABROAD 

 

ATTESA pertanto la necessità di reperire una figura professionale in qualità di tutor scolastico/accompagnatore 

per il modulo GLOBAL OPPORTUNITIES: LEARNING ABROAD 

 

DISPONE 

 

1. la riapertura dei termini dell’avviso interno prot. n. 732 del 24/01/2025 al fine di individuare un tutor 

scolastico/accompagnatore per il modulo: GLOBAL OPPORTUNITIES: LEARNING ABROAD. 
 

Le candidature dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 15/02/2025 secondo le modalità 

previste dal bando prot. prot. n. 732 del 24/01/2025 che ad ogni buon fine si allega, compilando gli allegati 

previsti. 
ALLEGATI:  All. A - Istanza di partecipazione   

                    All. B -Tabella autovalutazione tutor scolastico/ accompagnatore                      

                    All. C – Informativa trattamento dati personali  

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*  

  

 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa. 




		2025-02-03T12:41:45+0100
	ANNA RITA CARRAFIELLO




